12.09.2017 г. № 47а-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО «МОГОЕНОК»
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Могоенок»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Могоенок».

2. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования «Могоенок» (приложение 1).
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава  МО  «Могоенок»:

М.П. Клименков

Приложение

к постановлению администрации МО «Могоенок»

 от 12.09.2017г. №47а-п
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МО «МОГОЕНОК»

	№ п/п
	Место проведения
	Дата и время проведения

	1
	Иркутская область, Аларский район район, с. Могоенок, ул. Лесная, 1Б
	25.10.2017 в 11 часов 00 минут

	2
	Иркутская область, Аларский район, д.Маломолева, ул.Центральная, 14
	25.10.2017 в 12 часов 00 минут

	3
	Иркутская область, Аларский район, д.Тютрина, ул.Новая, 5-2
	25.10.2017 в 13 часов 00 минут